关于做好地球科学与工程学院2011年度
班导师考核工作的通知

各部门：

班导师是班集体的教育者和管理者，是学生学习的指导者，对班集体的建设和学生的全面发展具有特别重要的作用。为充分调动班导师工作的积极性和创造性，根据《河海大学班导师工作管理办法（修订）》（河海校科教〔2010〕94号）文件精神，学院将开展2011年度班导师考核工作，现将考核工作通知如下：

一、考核对象：

地学院2011年担任班导师工作的所有在职教师。

二、考核程序：

1、学生评分。全体学生按照《地学院班导师年度考核表》（附件一）参与对班导师的评分工作。

2、学院评审。学院根据学生评分和相应年级辅导员的赋分汇总、排名，评定出优秀、合格两个等级的班导师。

三、津贴发放：

1、班导师的考核是教师年度工作考核的重要内容，学院将发放相应的工作津贴；
2、获得优秀的班导师，学院将提高其津贴额度，并推荐参加校优秀班导师评选。

附件一：
地学院班导师年度考核表(学生部分，无记名)

专业年级：          班级：         班导师姓名：

	班导师开班会情况
	及时有效

	不及时、效率低

	不开班会讨论

	班导师对班级同学情况了解程度
	比较全面

	一般

	不够了解

	班导师与同学关系
	亲近

	一般

	不熟

	班导师对“三困学生”了解及关注程度
	了解，很关心

	一般

	没有了解过

	班导师任免班干部
	公正

	基本公正

	不公正

	班导师对贫困生认定工作
	公正

	基本公正

	不公正

	班导师确定奖学金
	公正

	基本公正

	不公正

	班导师工作总体评价
	优

	合格

	不合格

	参评人数

	附件二：

2011年地学院班导师考核汇总表

	年级、班级
	班导师姓名
	参评人数
	1.班导师开班会情况
	2.班导师对班级同学情况了解程度
	3.班导师与同学关系
	4.班导师对“三困学生”了解及关注程度
	5.班导师任免班干部
	6.班导师对贫困生认定工作
	7.班导师确定奖学金
	8.班导师工作总体评价
	平均分
	9.辅导员打分
	总分及排名

	及时有效
	很少
	不开班会
	比较全面
	一般
	不够了解
	亲近
	一般
	不熟
	了解关心
	一般
	不了解
	公正
	基本公正
	不公正
	公正
	基本公正
	不公正
	公正
	基本公正
	不公正
	优
	合格
	不合格

注：

1、此表共9项需打分，前8项每项满分10分，每项分三档，每档之间2分递减，依次为10分、8分、6分；

2、辅导员打分项满分20分，由辅导员认真公正打分。